
 

П Р И К А З 
«_07_»  ___08___  2023  г.                                                 № 02/1189______        

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет и 
направлений Министерства образования и науки РФ    
п р и к а з ы в а ю: 

С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного 
(госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих 
абитуриентов и назначить им академическую стипендию на весь период 
обучения: 
Специальность «Медицинская биохимия» 

1. ARM-10211/23 Фёдорова Мария Валерьевна 
 
Направление «Лингвистика» 

1. ARM-10131/23 Тадевосян Эльмира Вагановна 
2. ARM-10270/23 Акобян Элен Левоновна 

 
Направление «Конструирование и технология электронных средств» 

1. ARM-10181/23 Зулоян Давид Артурович 
2. ARM-10273/23 Закарян Гамлет Варданович 
3. ARM-10000/23 Мартиросян Эмин Арменович 

 
Направление  «Реклама и связи с общественностью» 

1. ARM-10050/23 Саргсян Кнарик Самвеловна 
2. ARM-10148/23 Казарян Аида Араратовна 

 
Направление «Психология» 

1. ARM-10197/23 Кучеренко Виктория Михайловна 
2. ARM-10080/23 Айвазянц Анжелика Стёповна 

 
Направление «Юриспруденция» 

1. ARM-10062/23 Саакян Сатеник Мовсесовна 
2. ARM-10269/23 Петросян Рузанна Давидовна 
3. ARM-10092/23 Пилосян Артём Артакович 
4. ARM-10210/23 Мартиросян Карине Нверовна 



5. ARM-10042/23 Варданян Элен Тиграновна 
6. ARM-10366/23 Марджанян Дарья Араевна 
7. ARM-10379/23 Мартиросян Роберт Артемович 
8. ARM-10090/23 Варосян Ованнес Мгерович 

 
Направление  «Менеджмент» 

1. ARM-10094/23 Заргарян Жан Смбатович 
2. ARM-10315/23 Карапетян Петрос Грайрович 
3. ARM-10097/23 Даниелян Кристина Эриковна 
4. ARM-10144/23 Шапагатян Анна Арменовна 
5. ARM-10108/23 Гамбарян Лилия Армановна 
6. ARM-10340/23 Тоноян Нарек Арменович 
7. ARM-10061/23 Бегджанян Лилит Артемовна 
8. ARM-10222/23 Хачатрян Тигран Гамлетович 
9. ARM-10172/23 Саруханян Ромен Рудикович 

 
Направление  «Экономика» 

1. ARM-10069/23 Гевондян Жанна Наириовна 
2. ARM-10075/23 Оганнисян Сона Серобовна 
3. ARM-10120/23 Минасян Лусине Амаяковна 
4. ARM-10177/23 Апоян Анна Рубеновна 
5. ARM-10110/23 Степанян Эдгар Арманович 
6. ARM-10003/23 Казарян Нарек Вагеевич 
7. ARM-10101/23 Геворгян Ваган Воваевич 
8. ARM-10141/23 Акопян Анна Хачиковна 

 

Направление  «Торговое дело» 
1. ARM-10314/23 Мкртчян Арман Рафикович 

 
Направление  «Туризм» 

1. ARM-10286/23 Алексанян Эрик Ишханович 
 

Ректор                                                                      Э.М. Сандоян 
 
 
 
 
 
 
 
 


